
ZARZĄDZENIE NR 15/23 

DYREKTORA GENERALNEGO 

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej 
w Poznaniu, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 31/22 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 4 listopada 2022 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) regulaminie organizacyjnym urzędu – należy przez to rozumieć regulamin organizacyjny 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, stanowiący załącznik do zarządzenia 
610/21 Wojewody Wielkopolskiego z 17 listopada 2021 r. w sprawie regulaminu 
organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, zmienionego 
zarządzeniami nr 194/22 z dnia 27 kwietnia 2022 r. oraz nr 711/22 z 29 grudnia 2022 r.;”; 

2) w § 5: 

a) w ust. 2 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7−9 w brzmieniu: 

„7) opracowywanie projektów dotyczących organizacji wewnętrznej Wojewódzkiej Inspekcji, 
zarządzeń, opisów stanowisk pracy oraz zakresów obowiązków, uprawnień 
i odpowiedzialności pracowników; 

8) opracowywanie projektu planu szkoleń pracowników Wojewódzkiej Inspekcji oraz narad, 
seminariów i konferencji;  

9) prowadzanie spraw organizacyjno-administracyjnych związanych ze współdziałaniem 
z organami administracji geodezyjnej i kartograficznej w województwie w zakresie narad 
i szkoleń prowadzonych dla pracowników tych organów oraz z Głównym Geodetą Kraju 
i organami kontroli państwowej w zakresie właściwości nadzoru geodezyjnego 
i kartograficznego.”, 

b) w ust. 5 uchyla się pkt 6, 8 i 10. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wielkopolskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi 
Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
         Dyrektor Generalny 
           /-Jacek Woźniak/ 
 



UZASADNIENIE 

Wydanie niniejszego zarządzenia spowodowane jest likwidacją w Wojewódzkiej Inspekcji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu stanowiska inspektora wojewódzkiego do spraw kontroli 
w Oddziale Kontroli (GK-IV.9) oraz przepisaniem części obowiązków pracowniczych stanowisku 
inspektora do spraw administracyjnych (GK-I). 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji społecznych, 
gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

 

       Wielkopolski Wojewódzki Inspektor 
             Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego 
        /-Paweł Białak/ 

 

 

 

Poznań, dnia 23 lutego 2023 r. 


